Turboschwader

@  Ersatzteilliste
@  Liste de Pidces de Rechange
Spare Parts List

TS 426 DN

ab Masch.-Nr. 0101

TS 456 DN

ab Masch.-Nr. 0101

Ausgabe - Edition - Edition 052/1

09/63 128 214



abMasch.-Nr.0101

|® ersatzrEnusTE

1 @ ONDERDELENLELIST

WICHTIG BEI BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Fir das zu ersetzende Teil ist anhand der nachfolgenden Ersaizteilliste die genaue Bestell-Nummer
und die Bezeichnung festzustelien.

Besonders aber bitten wir um Angabe des auf dem Typenschild eingeprigten Maschinen-Types und
der Maschinen-Nummer, um Fehllieferungen von Ersatzteilen zu vermeiden, Die genaue Anschrift
sowie Versandart (per Post, Paketdienst, Nachtexpress oder Spedition threr Wahl} ist unbedingt
anzugeben.

Die in der Ersatzteilliste mit "X" gekennzeichneten Ersatzteile unterliegen wihrend des Betriebes na-
t_girlichem Verschlei und sind daher vor der Garanlie ausgenommen. Vor jedem Einsatz ist die
Uberpriifung der Funktionsfzhigkeit dieser Teile erforderlich. Gegebenenfalls muss der Austausch
erfolgen. Fiir Folgeschaden, die durch nicht rechtzeiliges Auswechseln von Verschleifiteilen
entstehen, besteht kein Garantieanspruch.

BELANGRIJK VOOR HET BESTELLEN VON ONDERDELEN

Volgens bijgeande onderdelenlijst is het juiste bestelnummer en de omschrijvning van het te
vervangen deel vast te stellen.

In het bijzander vragen wij U, het op het typeplaatje ingestempelde machinetype en machinenummer
op te geven, om foulieve leveringen van onderdelen te vermijden. Beslist noodzakelijk is het
vermelden van het juiste adres, met postkantcor of NS-station en postcode, alsmede de
verzendingswijze (pakje, postpakket, vracht-, ijl- of expresgoed).

De anderdelen, die in de onderdelenlijst met een "X' zijn gemerkt, zijn tijdens het gebruik
onderheving aan normale slijtage en vallen daarom niet onder de garantiebepalingen. De toestand
van deze delen dient, telkens vaér het werk begint, te worden gekontroleerd op hun goede werking.
Zonodig versleten delen vervangen. Eventuele schade, tengevolge van niet tijdige vervanging van
versleten onderdelen, wordt niet door de garantie gedekt.

[—® CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE

|CD  LISTINO RICAMBI MACCHINE FELLA

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez e numéro exact de référence et fa désignation de la piéce & échanger, en consultant la

liste suivante des pigéces de rechange, s.v.p.

Nous vous demandons en particulier, pour évifer les erreurs dans les livraisans en piéces
détachées, de bien indiquer le numéro de Iz série du type de la machine, qui est marqué sur la
plaque du constructeur, ainsi que le numéro de la machine. Toujours indiquer 'adresse avec
précision, sinsi que le mode d'expédition cheisi (par voie postale, par petit paquet, par colis postal,
en service express de nuit, ou par un autre mode d'expédition que ceux ci-dessus cités).

Les pigces de rechange marquées "X" dans la liste des piéces de rechange sont squmises & 'usure
par détérioration naturelle pendant le service, et pour cela ne sont pas couvertes par notre garantie.
Avant toute utilisation, il faut controler le bon fonctionnement de ces piéces. Si nécessaire, il faut les
remplacer. Nous ne pouvons pas accepter de garantie pour dommages consécutifs résultant du fait
que les piéces d"usure n'ayent pas éié remplacees au bon moment.

NOTE IMPORTANTI PER ORDINI DI RICAMBI

Individuare I'esatto codice ricambi composto da 6 cifre e la denominazione del ricambio da ordinare
constltando il seguente listino ricambi.

Per evitare inconvenienti, Vi preghiamo di indicare incltre la matricola della macchina e I'anno di
costruzione. Ogni macchina FELLA ha una targhetta, dove sono incisi questi dati. indispensabile per
ogni ordine sono anche il Vs. inditizzo completo e la maodalitd di trasporto (vedi “condizioni di
vendita” nel listino prezzi ricambi FELLA in vigore).

I ricambi contraddistinti con 1a lettera “x” sono ricambi a largo consumo e soggette a naturale usura.
Per questi ricambi non & prevista alcuna garanzia (unicz eccezione: difetti di materfale o difetti
causati direftamenie da danni di ricambi, per le quali viene falta la richiesta di garanzia). Prego
contrallare con attenzione la funzionalita dei ricambi a largo consumo prima di iniziare il lavore. In
caso necessario procedere all'immediata sostituzione. La ditta FELLA WERKE GmbH & Co. KG non
si assume alcuna responsabilita per danni sorti per la non tempestiva sostituzione di questi ricambi.

Qgni listine ricambi macching FELLA contiene nelle ultime pagine #l salo elenco dei codici ricambi in
ordine numerico. Alla destra di tuli questi codici ricambi si trova 1t collocamento esatto di agni
singola ricambio all'interno del listino ricambi che consultate: la tavola ¢ la posizione.

l SPARE PARTS CATALOGUE

|{C(ED  LISTA DE PIEZAS DE RECAMBIO

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Please use the following spare parts fist in arder to identify the part to be replaced, and quote ifs
exact part number an description.

in particular, you are requested o quote machine type and machine no. indicated marked on the
nameplate, i order to prevent supply of wrong parts. Please always mention your complete address
as well as kind of transport (post parcel, parcel service, over-night express or forwarding agency
accarding to your choice).

The spare parts marked "X" in the spare parls list are subject to normal wear and tear during
aperation, and therefore are not covered by our warranty. Prior to every work these parts must be
checked for perfect operation. If necessary, they have to be replaced. We cannot accept any
wamanty for consequential damage which is due to the fact that wear parls have not replaced in
proper ime.

IMPORTANTE PARA PEDIR PIEZAS DE RECAMEIO

Averiguar n° ref. y denominacién exacta de la pieza a recambiar usando la lista de recambio
siguiente.

Les rogamos especialmente indicamos tipo y nitmero de la méquina, estampados en la placa
indicador para evitar el suministro de piezas de recambio incorrectas. Siempre mencionar la
direccion exacta y el modo de envio {correo, servicio de paqueles, reparto urgente o agencia de
expedicidn segin su deseo).

Las piezas marcadas por “X" en la lista de recambio son piezas de desgaste y por eso no forman
parie de nuestra garantia. Antes de cada empleo de la maquina hay que revisar la funcion de estas
piezas. En caso de necesidad hay que reemplazarles. Dafios que resultan del recambio refrasado
de estas piezas no forman parte de nuestra garantia. '




1

TAV.,

- TABLE -

TAFEL

ERSATZTEILL.ISTE

PLAN -

LEY 16.10.02




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehér
El& x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ § x=Pieces dusure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs|] Nr. [E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia piéce
Dreipunktbock mit Zubehor.......... 3-point-headrack with equipment.. Attelage trois points avec accessoires
1111189500 Sicherungsschnur. Safty cord Cordon d'arrét
211159160 o Federstecker 5 DIN 11024 St ZN 3 Plug Connecteur 4 ressort
31122613 | 0| 0 Oberlenkerstufenbolzen Bolt of upper link assembly...c.ccoeenens Boulon gradué du bras de guidage supér.
41117245 | 0| o Knotenkette 2,8x960 22 GI. DIN 5686 T ZN....... Knoited link chain Chaine 4 nonées
51161818l ol o Dreipunktbock 3-point-headrack Attelage trois points
611272521 0 0 Spannstift ISO 8752-10x55-A-ST Dacromet....... Tensioning pin Goupille de serrage
7112725310 0 Spannstift ISO 8752- 6x55-A-ST Dacromet....... Tensioning pin Gonpille de serrage
8| 160114 0 Zugstange 1515 Pull rod Barre de traction
91122807 (oo Bolzen Pin Boulon
10] 162365 | ol o Unterlenkerhebel Lower link lever. Levier du bras de guidage inférienr
121122932} 0§ o Bolzen Pin Boulon
13( 1074510 | o Spannstift ISO 8752-6x36-A-ST Dacromet......... Tensioning pin Goupille de serrage
15111803 (o | 0 Rohrklappstecker 10x60 St 5¢ ZN 3......cooeunner.-.. Foldinng plug for pipes....c.erecreerene.. Esse d'essien en tube
16} 161362 | o | 0 Fihrungsrohr. Guide tube Tube de guidage
17] 160023 | © Zugstange 1418 Pull rod Barre de traction
18 160167} o] o Scheibe. Washer. Rondelle
19| 150091 { o | o Scheibe, gewiblt Washer. Rondelle
20) 1228671 o | o Gummischeibe Rubber washer. Rondelle caoutchouc
211161553 | o] o Stufenbolzen Bolt of link assembly..........cccoeereneee-... Botlon gradué du bras de guidage
22127267 | ol o 6kt.-Mutter DIN 985-M 20-8-A3A ..oenervrrerererens Hexagonal nut Ecrou hexagonal
2311165350l 0 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x80-8,8-A3A......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
24| 108292 o | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.......con.. Conical grease nipple.......rerreeneene Graisseur conique
25| 160042 | o | o Bolzen, geschweilt Bolt, welded Boulon, soudé
26| 105186 | o | o Scheibe DIN 125-13-A3A Washer. Rondelle
271 108589 o o 6kt.-Mutter DIN 985-M 12-8-A3A ... Hexagonal nut wonr Bcron hexagonal
281 160013t o | o Stiitze Support. Support
29) 1074561 o | o Spannstift IS0 8752-6x60-A-ST Dacromet......... Tensioning pin Goupille de serrage
300 120760 | o | o Federbolzen 12x65 Clip-on bolt Axe de ressort
311160948 (o | o Platte. Plate Plaque
16.10.2002 Seite-Page-Page: 2




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

2

Mk » [TS 426 DN

7 2

TS 456 DN

LEY 09.0103




Tafel, Table, Plan, Tav. 2

x=Verschleifieil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehér

-l A N .

ala x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment

é E x=Pieces d'usure *=pas de pigce de rechange s=Equipement special
rs] Nr. |E|E Bezeichmung des Teiles DPescription of the part Désignation de Ia piéce

Rahmen/Antriehswelle/Kurbel...... Frame/Drive shaft/Crank.., Chassis/Asbre dentrainementManivelte

11160455 0] 0 KIEDCL e i Crank Manivelle
211074641 0} 0 Spannstfit ISO 8752-8x36-A-ST Dacromet......... Tensioning pin - Goupille de serrage
31121970 oo Biegsame Welle PRI 71 M1 = 41+ [OOSR Arbre, flexible
41163694 (0|0 Kurbelhalter, vom .. Cramk holder, foDL........cceecevere oo Support de manivelle, avant
51116614 0 0 gkt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.3-A3A .......... Hexagonal okt ecureeemserssecnns Boulon hexagonal
611159720 0 Scheibe DIN 125-8.4-A3A ... .. Washer. : .. Rondelle
7110853100 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3 A e Hexagonal nut .. Ecrou hexagonat
81163022 o Rahrmen TS426DN........ Frame..oecvreeeree e Chéssis
o] 163047 o Rahmen TS456DN.... Frame. Chéssis
10| 127274 J o | 0 6kt.-Schr. DIN 933-M 16x50-8.8-A3A Vplus............. Hexagonal bolt.rrnon.ecreececsnsssssnnn.... Boullon hexagonal
11§ 115979 | o] © Scheibe DIN 125-17-A3A. ‘Washer. .. Rondelle
121163640t 0 | © Zwischenplatte . Support plate Plaque intermédiaire
131127373 1o o Spamnstift 1ISO 8752-13x28-A-5T Dacromet....... Tensioning pin Goupilie de serrage
14] 127292 | o o 6kt.-Schr. M12x35-100-A3A Vripp, Vplus......... Hexagonal holt v cmeeeerssececnes Boulon hexagonal
17| 1633360 | 0 Lager-Gehauseenheit. ....cecrreseeeeernsssesereresennae Bearing assembly.... Ensemble de palier
187 163337 | o Antriebswelle . .... Drive shaft. Arbre d'entrainement
19| 163339 a Antriebswelle Drive shaft onen Atbre dentrainement
20| 116609 o | o €kt.-Schraube DIN 933-M 6x25-8.8-A3A .......... Hexagonal bolt .... Boulon hexagonai
211 115970 1 o f o Scheibe DIN 125-6.4-A3A W Washer ...t . Rondelle
221163293 o] o Flanschlager...coueecorcemcieresinsse e veenn e Flange bearing..... ... Palier de bride
231 1069035 ol o Okt.-Mutter DIN 985-M6-8-A3A . wcererercecrianins Hexagonal Bul....cmiecrrenerscecenneenns ¥ecrou hexagonal
24| 163288] o Satz Abziehbilder TS 426 DN... ..o Set of decals, Jeu d' étiquettes
25| 163289 o Satz Abzichbilder TS 456 DN.......coceccae.. Set of decals. Jeu d’ étiquettes

Seite-Page-Page: 4




PAL 1208.03




Tafel, Table, Plan, Tav. 3
x=VerschieiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehir
zl|lz N -
[ Fal x=Wear part *=ny spare parts s=3pecial equipment
é § x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=EBquipement special
rsi Nr. |B]2 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Kreiselkopf/Héhenverstellung....... Rotor head/Height adjustment... Boitier/Réglage de Ia hauteur
11107386 o) o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472 Spap ring........ .. Circlip intérieur
2{127644 (o o Stiitzscheibe 63x80x3 DIN 988.............. Supporting plate......ccoereeereases Rondelle de support
3|1276461 0} 0 Pafscheibe 63x80%0,5 DIN 988.uiineccrssiceinnn.n. Adjusting washer Rondelle d'austage
31127645100 PaBscheibe 63x80x0,3 DIN 988 (bei Bedarf).... Adjusting washer.........ccoreesresrsaecas Rondelle d'austage
31126320| 0] 0 PaBscheibe 63x80x0,1 DIN 988 (bei Bedarf).... Adjusting washer............ccvvnniinanae Rondelle d'austage
41126242100 Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3....ccccomaee Supporting plate..........coccooeeeeneericeen Rondelle de support
51106852010 Rillenkugellager 6307 2 RS C3 DIN 625............ Grooved ball bearing.......ccoooeenees e Roulement rainuré a billes
6127643 o] 0 Madelhitise HK 5025 DIN 618.... oo Needle Bush.. e eeceesscersrseersr s Ronlement 3 aiguilles
71162652 ¢ 0 Radsatz Wheel setir st e Jeu de roues
81127883 [ o o 6kt.-Schr. DIN 933-M 8x25-8.8-A3A Verbus-plus....... Hexagonal bolt ... Boulon hexagonal
91115972fofo Scheibe DIN 125-8,4-A3A oooccrereerieeeersseensrns ‘Washer Rondelle
10) 108292t 0} o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple......oeersersensecan Graisseur corique
11| 498111 1ol o Kreiselkopf, vormontiert. Rotor head ... Boitier
12[ 127998 (o | o PaBfeder A12x8x90 DIN 6885 C45 K+V............ Fitting spring Ressort d'ajustage
13§ 160215 o] 0 Dichtring . Seal ring. - Bague d'étanchéité
14] 123477 l o] o Haube Cover. Capot
151128293 ol o 6kt.-Schr. DIN 931-M 12x90-12.9 Dac.500 A ... Hexagonal bolt . . Boulon hexagonal
16] 16398510 0 Konusscheibe 12,5x22x6 Tapered nut washer........cccceererrencene. Rondelle de cone
17¢ 162109 o f o Kreiselnabe Rotor hub . Moyeu du rotor
i81 162111 feof o Deckel Cover. Couvercle
19| 162112} o) o Glocke. Dofed. . 3.0 L M Cloche
201 127564 | o} o 6kt.-Mutter DIN 982-M 12-10-A3A....c.rcceeeeme Hexagonal nut Ecrou hexagonal
211127988 | o] o 6kt.-Schr, M16x70-100 V-ripp, V-plus Dac.500 A....... Hexagonal bolt... e Boulon hexagonal
221 124650 jof o Pafischeibe 60x75x0,1 DIN 988 Adjusting washer..... ..... Rondelle d'austage
22| 12638410l 0 Pafischeibe 60x75x0,3 DIN 988.... .. Adjusting washer..... .. Rondelle d'anstage
| 22] 12638510 o PaBscheibe 60x75x0,5 DIN 988.eeeeournivnrroreree Adjusting washer............. ...... Rondelle d'austage
| 23] 126302 | o] o Stiitzscheibe 60x75x3,0 DIN 988...ecneeceieirins Supporting plate.........ocevccrererccrcrenm.e. Rondelie de support
| 241 118604 | o | o Rillenkugellager 6012 2 RS DIN 125......cciinneme Grooved ball bearing........c.covsremereenecns Roulement rainuré 3 billes
| 25 123486 of 0 DI SANZTONE 1errrreemreremsasmesesarrssmeantommemeemsrsessrrnsesness Distance pipe <. Tube d'écartement
; 261 127642 1ot o Sicherungsring 60%3 DIN 471 cniurererrmrecssecr: Snap ring... ... Circlip intérienr
| 27| 160623 1 0 } o Abdeckkappe....eveune.. .. Beaning hOUSING. ....vvecveeimmrenreesenrennecnns Carter
| 28| 126417 | o] o Runddichtring 17x3,5 DIN 3770-NB 70 Round seal Joint torique d'étanchéité
291 127416 | o | o Axial-Rillenkugeliager 11-119 RolaX.......oovnees Grooved ball thrust bearing.......eccoree.. Butée 2 rainure & bilies
30f 161893 | oo Hohenverstellung, kompl. ....coeseieervececcassincnens Height adjustrment, cpl.....coccerressasnees Réglage de la hauteur, cpl.
311 160365 oo Hohischraube. Screw. . - Vis
| 321116749t 05 Kegelschmiemnippel CS 8x1 DIN 71412.............. Conical grease nipple.......coomrmaninncnne Graisseur conique
| 33/ 117831 ] o} o Schlauchschelle SA 70-00 SKZ..oeeeevieevrecees HIOSE ClIP.nccsinrescrccnresneemsansssssarens e Collier pour chambre 3 air
34| 121990 | o | o Faltenbalg. .. Bellows,...... Soufilet
35[ 127838 | o] o Sicherungsring 40x2,5 DIN 471 Snap ring ... Circlip extérieur
361 161888 | o o Kreiselachse. . Rotor axle Axe du rotor
371 108319 oj o Pabfeder A12x8x56 DIN 6885 C45 K+v............ Fitting spring. . Ressort d'ajustage
38] 1630610t a Innenring fir Nadelhiilse..o v nenccenioneens Inner ring for needle bush......coeeeeecmnn. Anneau intérieur de roulement A aiguilles
39] 105465 oo Sicherungsring 75Xx2,5 DIN AT L e Snap ring..... Circlip extérieur
40] 163671 of o Kurvenscheibe Cam plate. ceeeners DisqUE & CAMe
411 161543 | o] o Lagerflansch ... Bearing flange. Bride de palier
42) 127640 J o ) o Rillenkugeilager 6015 2 RS DIN 625.......ccoovreenes Grooved ball bearing.......o.vccorcernsnane. Roulement rainuré 4 biiles
441 160135 | o} o Ring .Ring Amneau
451 127641 [ o] o 6kt -Schraube DIN 933-M 12x30-8.8-A3A Vpl. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
461 123595 o] o Gelenkstiick Joint piece Piece d'atticulation
47] 160141 | o | o Nabe Hub Moyeu
49] 124506 | o] o PaBifeder A 8x7x43 DIN 6885 C 45 K+V............ Fitting spring, Ressort dajustage
504 127638 o o Runddichtring 60x4 DIN 3770-NB 70 Round seak e Joint torique d'étanchéité
51] 118602 ol o Sicheruongsring 35%2,5 DIN 471 ciecccnererncren SNAP LR, csisirereireaeecrrrmeessserrsseresasniencs Circlip intéricur
4.9.2003 Seite-Page-Page: 6

o - o o




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 4

Pal 16.11.01




Tafel, Table, Plan, Tav.

o= x=Verschleilteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehér
alo x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
rs] Nr. |BE|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia piéce
Zinkenarm Tine arm Bras de dents
11498242 | ol 0 Kreiselarm, kompl. Rotor amm, cpl. Bras rotatif, cpl.
2 | 161631 o _|Zinkentriger 1340 Tine anm Support de dents
31161379070 Klemmstiick. Clamp Collier
41160111 [ x| x Federzinken Tine, flexible Pointe, flexible
51160089 [ o 0 Unterlage Support Support
6112638300 6kt.-Schr. DIN 933-M 12x40-10.9-A3A Verb.-plus..... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
7116308300 Klappstecker 16.5x35 FELLA....ccccvvvnennne Folding plug. Esses d'essieu
§l1162071 || o Laufiolle Roller. Poulie
91127607 | o | 0 Spannstift DIN 7346-7x32 Dacromet.......... Tensioning pin Goupille de serrage
10| 162154 | o | o Steuerhebel... v Steering lever. Levier de commande
11| 127534 | o} o Spannstift ISO 8752- 6x55-A-ST..veernenns Tensioning pin Goupille de serrage
12| 127535 | o | © Spannstift IS0 8752-10x55-A-ST............... Tensioning pin Goupille de serrage
13[ 162153 | o | © Bundbuchse 35 W 35/52x28 Flange sleeve Douille 4 collet
141 498200 | o} o Lagerrohr mit Bundbuchsen Bearing tube with flange sleeves......... Tube de palier avec douilles & collet
i5f 163171 | o} o Steverwelle Side shaft Arbre de commande
16} 128103 o] o O-Ring 45x3.55-N-NBR90 DIN3771 Ring, Anneau torique d' étanchéité
171108292 o} o Kegelschmiemippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple....cmeoeeererenene. Graisseur conique
18§ 161628 | o Zinkentrdger 1240 Tine arm Support de dents
9.1.2003 Seite-Page-Page: 8




E@?SATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PILAN - TAV. 5

21128

Pal 24.04.03




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehsr
A& x=Wear part *=110 spare paris s=Special equipment
§ ‘§ *x=Pieces d'usure *=pas de pi2ce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |BE Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Fahrwerk Chassis Chassis
11278420 © Stitzscheibe 20x28x3 DIN 988....c.crereiriiaen Supporting plate Rondelle de support
21107438 o} 0 Spannstift ISO 8752- 5x30-A-5ST Dacromet..... Tensioning pin Goupille de serrage
31160512 s} s Stufenbolzen Bolt of link assembly...oememeecerecencae Bouton gradué du bras de guidage
41151478 | s s Pendellasche. Pendulum tongue. Eclisse de pendule
61118603 s{s Rohrklappstecker 10x60 DIN 11023.........cconnee Folding plug for pipeS. o eeererersrecaes Esse d'essieu en tube
T161536) s | s Stellingeeenne Adjusting ring Bague de réglage
81122735 s | s Bundbuchse. Flange sleeve. Douille 3 collet
91127164 { s | s PaBscheibe 37x47x2,0 DIN 988 ZN 3....ccemee..e Adjusting Washer....c.c.coemesresssrereenne. RODAelle d'anstage
10} 160509 | s{ s Radausleger. Wheel outrigger. Bras levier de rove
111162260 | s s Biigelschraube. Stirrup bolt. Boulon étrier
12110518 | s | s Scheibe DIN 125-13-A3A Washer. Rendelle
131 108589 s | s 6kt.-Mntter DIN 985-M 12-8-A3A ... Hexagonal nut Ecron hexagonal
141 163504} s | s Laufachse. Traversing axle Axe de roulement
151 121327 o | 0 Abschlulikappe. Sealing hat Chapean de fermeture
16} 126662 { of o 6kt.-Schr. DIN 933-M 12x25-8.8-A3A Verbus-plus..... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
171 122712t o] o Scheibe. Washer. Rondelle
18| 126583 o | o Laufrad, kompl. 15x6,00-6. Track wheel, cpl. Roues, cpl.
19| 121608 i o | 0 Felge 4.50 Ax6 mit 2 Ri. KL 6205-2 RS.............. Rim with grooved ball bearing............ Jante avec roulement rainuré 3 billes
201 1216091 x| x Decke 15x6.00-6 Impl. 4 PR-T 510 Surface Couverture
21 121610 [ x| x Schlauch 15/6.00-6 TR-13 Hose. Chambre a air
22) 150784 | s s ‘Wickelschutz Protection device against winding up.. Protection d'enroulement
231127570 | o] o Pafischeibe 25x36x2,0 DIN 288 ZN 3.............c.. Adpusting Washer.......eeecemreeermsanes Rondelle d'austage
241 123686 L s | o Schwinge. Tappet lever. Levier pivotant
25)1108292is ] o Kegelschmiemippel AS 8xI DIN 71412........... Conical grease nipple.....vrerermesisiaes Graisseur conigue
26] 126667 jo| O Laufrad, kompl. 16x6,50-8 Track wheel, cpl Roues, cpl.
27| 121091 | x| x Decke 16/6,50-8 Impl. 4 PR-V 64. Surface Couverture
281 121092 | x 1 x Schlauch 16/6,50-8 TR 13 Hose. Chambre 2 air
201121090 | o] o Felge 5,50 Ax8 mit 2 Ri. KL 6205-2 RS............ Rim with grooved ball bearing............ Jante avec roulement rainuré 4 billes
30§ 150084 | o] o Schutzscheibe, HNten. ..ot ccemisisons Protective plate, back Plaque de protection, arriére
311163649t 0| o Achse. Axle. Essieu
321 116484 f o | © ©kt.-Schraube DIN 931-M 16x160-8.8-A3A ...... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
33| 161786 ] o} o Lasche Tongue Eclisse
34| 124517 | o o Scheibe DIN 7349-17-A3A Washer Rondelle
351 116699 | 0] o okt.-Mutter DIN 985-M 16-8-AJA ... Hexagonal nut Ecron hexagonal
36] 160120 | 0] o Stange Rod. Barre
371107449 1 o ] o Spannstift ISO 8752-6x30-A-5ST Dacromet......... Tensioning pin Gonpille de serrage
381 124053 | x| x Klappstecker 6 DIN 11023 St 50 ZN 3 Folding plug Esses d'essien
39] 116683} 0| o Gkt.-Mutter DIN 934-M 16-8-A3A....covvvcninnen Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
40| 127608l o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 16x 80-8.8-A3A ... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
411161021 c | o Achsfiibrung, Axle guide. Guide d'essien
421 1263831 o o 6kt.-Schr. DIN 933-M 12x40-10.9-A3A Verb.-phus...... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
431117363 o] 0 Rillenkugellager 6205 2 RS DIN 625.....ccovverenes Grooved ba]l bearing. Roulement rainuré 3 billes
44]1 161969 | o o Buchse Bushing Douille
45] 162159 | o | © Flanschplatte Flange plate Bride
461 128058 o | o Distanzrohr. Distance pipe. Tube d' écartement
17.10.2002 Seite-Page-Page:10




ERSATZTEILLISTE TAFEL -~

TABLE

PLAN

Pal 03.04.03




Tafel, Table, Plan, Tav.

i - x=Verschieifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehty
afa x=Wear part *=ng spare parts s=Special equipment
Qe x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special

rs|] No |Z(8 Bezeiclmng des Teiles Description of the part Désignation de la pitce

Schwadformer Swathformer.....ccumeessserese... Moulear d'andains

1] 1166231 0] 0 6kt.-Schranbe DIN 933-M 10x 35-3.8-A3A ....... Hexagonal bolt.. Boulon hexagonal

21126825 0f o TeMerfeder 28x102x1,5. ... rererer s e s Disc spring Ressort 4 disques

31108441} o] 0 Eki.-Muiter DIN 985-M 10-8-A3A _oveervrmvaeciaons Hexagonal nut. Ecron 3 6 pans

411074281 of 0 Spannstift ISO 8752-4x74-A-ST Dacromet.......-. Tensioning pin Goupille de sermge

5]160877jo0] 0 Schutzstange. Protective rod Barre de protection

61160861 ] 0l o Fahrung Bracket Guide

7116087650 ( 0 Rohrstrebe Tubular strut Entretoise en tube

81150623 | o) o Gummischeibe 11x25x8 - Rubber washer. Rondelle cavuichone

971616621 0] 0 Rohtbogen Pipe bend Coude de tuyau

10] 127930 j o o Vierkantstopfen GPN 270 Square PHESCIEW v eenarerrerscsrmsnscsnes Bouchon carré

111 163037 o] o Absteckiriger. Fixing device Piguet

12| 116629 { o | 0 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x35-8.8-A3A ....... Hexagonal Bolt...oninecercesnrares Boulon hexagonal

13} 1306550 | o Scheibe 13x35x5 . Washer. Rondelie

141 108589 | o | 0 Gkt.-Mutter DIN 985-M 12-B-A3A .o Hexagonal nut. Ecron hexagonai

15) 115973 o o Scheibe DIN 125-10,5-A3A Washer. Rondelle

161 109180 | o[ o 6kt.-Schraube DIN 931-M 10x90-8.8-A3A......... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal

17¢ 163173 o j 0 Schutztriger.... .. Guard support. Support protectenr

18] 116535{ o 0 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x80-8.8-A3A......... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal

191 105186 (o | o Scheibe DIN 125-13-A3A Washer. Rondelle

207 161680 o Schwenktriger. . Swivel support. Suppost pivotant

21| 160356 | ot o Scheibe, gewdibt ‘Washer. Rondelle

221 127884 1 o] o Stiltzscheibe 26x37x2,0 DIN 988 ZN 3....ccccocenane Supporting plate. Rondelle de support

231 107465 o} 0 Spannstift ISO §752-8x40-A-5T Dacromet......... Tensioning pin... Goupille de serrage

241 130424 foj o Zugfeder, Pulling spring Ressort de tension

251122292 ) o] o Druckknebel Compression handle...........c.ccecec....... Garrot de pression

26| 16050001 0 Bitgelschraube 3/4" M8 SHITP DOl Boulen étrier

27| 105421 {of o Scheibe DIN9021-8.4-A3A Washer. Rondeile

28] 108531} of 0 6kt.-Mutter DTN 985- M 3-8-A3A.coveevrecreamrenes Hexagonal nut ¥erou hexagonal

291 160068 1 x| x Seil 6x1070.... Rope Cible

30} 127848 (o | o Seilklamnmer Gr.4 M5 .Rope clamp Serre-cable

311 1600170} o Rastbolzen Notched bolt Boulon d'amrét

32| 123i54{ o] o Druckfeder.... Compression SPHDE....srciirevsnssns Ressort de pression

33} 115989 [ ol o Scheibe DIN 126-26-A3A ... oreeeereeeaenaeneee Washer. Rondelie

34] 1638281 0j 0 Schwadformertrager. .. Carrier. Bras portant

350 127222 | o} o 6kt.-Schranbe DIN 931-M 8x60-8.8-A3A ........n. Hexagonal bolt Boulon hexagonal

36) 115972 ol o Scheibe DIN 125-8.4-A3A ... cennee Washer: Rondelle

371 160069 1 0] o Distanzbuchse Distance bushing Douilie d'écartement

38, 108531 oo Skt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A e, Hexagonal N .o csesssnninens Ecron hexagonal

39) 1605360l o Schwadfarmerprofil Profile of swathforming tool.....c.veeeres Profilé de mouleur dandains

43y 127569 [ o | o 6kt.-Schranbe DIN 933-M 8x25-8.8-A2..nuucevees Hexagonal bolt Boulon hexagonal

41 160537 [ x| x Schwadtuch Clath Drap d'andajns

421 123609 § x| x Schwadformerfeder. Flat spring Ressort plat

431 122103 | o] o Schutzkappe Protective cap Chapean de protection

44] 161595t o Schwenktriiger....on... . SWIVE] SUPPOTLcvesrmsrrmsrmsseeerrevsessanssensees SUPPOIT Pivotant

2442003 Seite Page-Page:12




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE PLAN - TAV. Ji

It

QG@ 7 NN
Q" \I
&
7
&

9
6
Q

13

LEY 09.0103




Tafel, Table, Plan, Tayv,

. - x=Verschleifiteil *=kein Ersatzieil s=Sonderzubehsr
alo x=Wear part *=n0 spare parts s=Special eqripment
§ f’. x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equiperment special
rs{ Nr. |22 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Warntafelsatz Set of warning signs............ Jeu de tableaux d'avertissement
11150615 s s Warntafel, links .. Warning sign, left......euriieeccsenensen.. Tableau d'avertissement, ganche
21150614 s (s Warmtafel, rechis . Waming sign, right Tableau d'avertissement, droite
31106903 s]s 6kt.-Mutter ME-8-A3A DIN 985 cremuvrrreennres Hexagonal bolt Ecrou hexagonal
41150582 s s Stiitze.. Support.... Support
31127215} s | s Klernmbackenpaar Set of 2 clamiping JAWSs. ..o rveeenrrrecscrens Lot de 2 michoires de sermge
6116030 s} s Scheibe DIN 9021-7,4-43A ‘Washer... Rondelle
7]1166067js|s okt.~Schraube M6x16-8.8-A3A DIN 933 Hexagonal bolt Boulon hexagonal
81124359 s | s pkt.-Schraube M6x60-8.2-A3A DIN 931............. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
911614991 sl s Rohr, Pipe Tube
10} 160500} s | s Bitgelschraube 3/4” M8 .. Stirrup boit " Boulon étrier
11} 105421 | s | s Scheibe DIN 9021-8.4-A3A . . Washer.. Rondelle
121 10835311 s (s okt ~Mutter M8-3-A3A DIN 985 ecermneee Hexagonal bol......ccnrercrcrceisnsnens Ecrou hexagonal
1311260401 s | s Riickstrahler, weiB ..Reflector, white Catadioptre, jaune
141 126039 s ] s Riickstrahler, rot. Reflector, red ... Catadioptre, rouge
Beleuchtung Lights . Eclairage
151 162090 | s Dreikammerlenchte BBS 95 links...o............ Tewener. Three - unit tamp, left - hand sided...... Feu trois Jampes, 3 gauche
16] 162091 | s Dreikammerienchte BBS 93 rechts vere. Three - vnit lamp, right - hand sided... Feu trois lampes, 4 droite
9.1.2003 Seite-Page-Page:14




ERSATZTEILLISTE TAFEL -~ TABLE - PLAN - TAV,

O IIEII -
1 5 1
Te\l alk:
l‘ﬂ*’” Wy L gl

o
|z
@
%
®;
(3
—"

STR 161101




Tafel, Table, Plan, Tav. 8
x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
EiA x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
E?‘, \ﬁ x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rsf Nr. |E(& Bezeichpung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
161739 0] @ Gelenkwelle. P.t.0.-shaft. Arbre de transmission
1110200000 Auflengabel Exterior fork. Fourche extérieure
21102001 [ofo Kreuzgarnitur, kompl ...... Double junction set, cplu.mereesrerrenns Jeu de raccordement double en crojx, cpl.
51102002 | o a Innengabel f. AuBenrohs... Interjor fork for exterior tube......umeenne. Fourche intérienre pour tube exterieur
11} 127178t o] © Spannstift ISO §752-8x50-A-ST Dacromet......... Tensioning pin Goupille de serrage
121 102003 o f o Profilrohr cn., auBen Profile tube, outside. Tube profilg, extérieur
13] 102004 | o | o Profifrohr cm., innen Profile tube, nside. Tube profilé, intérieur
147 1074655 01 0 Spannstift ISO 8§752-8x40-A-ST Dacroemit......... Tensioning pin ... Goupille de sermage
211102007 | o} o Innengabel £ Innensohr, Tntetior fork for intedor tube............... Fourche intérienre pour tube interieur
30) 102009 | 0| @ SperrkSiperkupplung SN 2/1....oeeiseececssensesnennas Stop device cluich e Embrayage avec dispositif d'arrét
311102011 o] @ Laufring A1 Ring Bague de roulement
33) 102019 | o | @ Schutzrohr cm., auBen Protective tube, ovtside. ..o ecmerreennee Tube de protection, extérienr
341 1020201 o] o Schutziobr cm., innen Protective tube, inside........coocerinnmee..... Tube de protection, intérenr
36510201230 0 Laufring 1.1 .. Ring Bague de roulement
51| 102013 jo| o Schiebestift, kompl Sliding-disconnect pin, ¢pl........e.reme.... Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
741102015 o] o Spenkdiper m. Feder. Stop device with spring...... .. Dispositif d'arrét avec ressort
79} 102014 o] o Spermkdrper m. Feder. Stop device with Spring...ewerevereisnner Dispositif darrét avec ressort
95( 102016 | o} © Schutzhbilfte, auflen Guard half, outside Demi-protecteur, extérienr
961 1020181 ¢ | o Schutzbalfte, innen...... Guard half, inside Demi-protecteur, intérieur
\
\
|
i
|
|
|
|
‘ 19.11.2001 Seite-Page-Page:16

.



ERSATZTEILILISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 9

LEY 04092003




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
% % x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§! b:‘. *=Pieces dusure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
res|] Nr. |E]E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de !a piéce
11162713 s | s Gelenkwelle W2200-SD15-............. PTO-shaft Transmission
960-JE5/12R+K32B .
Sonderzubehdr......c.coccsveerseessasesne.. Special equipment............... Equipement special
2] 102182) * | * Innere Gelenkwellenhalfte mit suberer................ Inner PTO drive shaft half with........... Demi-transrnission intérieure avec
Schutzhalfte WH 2200-SD15-880......cvreerrcernnne outer guard half, demi-protecteur extérieur
351021831 * | * Avufere Gelenkwelienhalfte mit innerer............... Cuter PTO drive shaft half with.......... Demi-transmission extérieure avec
Schutzhilfte WH2200-SD15-875-JF5/12R+K32B........ inner guard half......coovcirnnniiesereens demi-protecteur intérieur
41102107 | o | o Aubere Schutzhalfte SDH15-A750-RP6-K.......... Quter guard half, Shorten SC tube....... Demi-protecteur extérieur,
SC-Rohr 30 mm kirzen, SC-Trichier v eseer by 30 mm shorten SC cone ..veeeeenen. Racconecier tube SC de 30 mm,
2 RIippen KiirZeM. e rersiresesemare semeeemsmeerss s sees by 2 ribs Raccourcir cone SC de 2 ondes
SL102177 o j o Tnnere Schutzhilfie SDH15-J750-RP12-X.......... Inner guard haif, Shorten SC tube....... Demi-protecteur intérenr
SC-Rohr 40 mm kiirzen, SC-Trichter......uceeeen. by 40 mm shorten SC cone...........cu..... Raccourcier tube SC de 40 mm,
2 Rippen kilrzen by 2 ribs Raccourcir cone SC de 2 ondes
11§ 1620161 ol o Aufsteckg, mit Schiebestift AG2200-1 3/8" (6)... Quick-disconnect yoke......ovrecmsscaens Machoire a verrouillage rapide
121 102066 (o o Schiebestiit, kpl Quick-disconnect pin, cpl...cvcrecrerene. Poussoir de verrouillage rapide, cpl
131 102178{ o | o Stemratsche drehsinnunabhingig........ ... Radial pin clutch; independant of........ Limiteur 3 cames en étoile;
K32B-2200-1 3/8" (6) ZV; M=550NM...c0rerrmens direction of Fotation.....ceomcecenscannes Indépendant du sens de rotation
14] 102254 { o | o Nocken Cam .Came
i5] 102255 o | o Druckfeder, auBem. oo mmreeeerasesreeens Quter compression §Prifg......oeeaeeee. Ressort de compression, extérieur
161 102256 (ot o Druckfeder, Bmen. e eersssessssenneasenis IAner COMPIESSION SPIING. rrrrsssesrirense Ressort de compression, intérieur
211 161947 (o o Kreuwzgarnitur W2200 komplett oo, Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, complet
221102085 | o] o Kege!-Schmiemnippel BM 8xl........... - ... Lubrication fiting....oe.coerieisscrennenns Graisseur
231102069 ol o Rillengahbel RG 2200-0v Inboard yoke . Macheoire A gorge
241 102070 | o | © Spannstift ISO 8752- L10XO5.wceerirrrrrnnersscameneaas Spring type straight pii......ocvenneciecre. Goupille élastique
250 102179 ol o Profilrohr; Ov-840. e rne e enenene Profile tube Tube profilé
26f 102180 [ o f o Sperkeilfreilauf JF5/12R-2200-1-825, . .ccoevuee Key-type overrunning clatch;.............. Roue libre & rochets;
ReChtSATEHSIL oo vevceeeeecrrissrr e rencananensescrrnsans right hand rofation. ... e crrsmesecrecrne. rotation i droite
511102103 1ol o0 Schutzirichter; n=RP4 ... rocrceoreressssremen. Guard cone; n=RP4...ceeecrvrene Cone protectenr; n=RP4
521102075 | o} o Schraube 4x10.. .. Screwhes: ... N W R W . Vis
5311021020 | o Stiitzring. Reinforcing collar....oomreas ... Bague de renfort
541 102076 (o f o Gleitring Bearing ring. Bague de glissement
55| 102181 {o| o Schutztrichter n=RP 0. rensrsmaesens Guard cone n=RPW..orree, Cone protecieur =RP10
561102101 |oj o Haitekette. Safety chain .Chainette
901 102174 (o] o Betriebsanleitung (West) und...cveeecsviereeeecreians Service instructions (West) and........... Notice d' emploi {(Quest} et
Gefahrenhinweis-Anfkleber.......ocussseconrmasesn. Warning decal £tiquette ' avertissement
04.09.2003 Seite-Page-Page:18

*




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel
Part no Table {Partno Table (Partno Table |Partno Table |Partno Table
No de commande  Tableau jNo de commande Tableau |[No de commande Tableau {No de commande  Tableau |No de commande  Tableau
102000 8,01 108441 6,03 123686 5,24 150091 1,19 162112 3,19
102001 8,02 108531 2,07 124053 5,38 154582 7,04 162153 4,13
102002 8,05 108531 6,28 124359 7,08 150614 7,02 162154 4,10
102003 8,12 108531 6,38 124506 3,49% 150615 7,01 162159 5,45.
102004 8,13 108531 7,12 124517 5,34 150623 6,08 162260 5,11
102007 8,21 108589 1,27 124650 3,22 150784 5,22 162365 1,10
102008 8,30 10858% 5,13 126039 7,14 151478 5,04 162652 3,07
102011 8,31 108589 65,14 126040 7,13 160013 1,28 162713 g,01
102012 8,36 109180 6,16 126242 3,04 160017 6,31 163022 2,08
102013 8,51 111895 1,01 126302 3,23 160023 1,17 163037 6,11
102014 8,79 115916 1,02 126320 3,03 160042 1,25 163047 2,09
102015 8,74 115970 2,21 126383 4,06 160068 6,29 163061 3,38
102016 8,985 115972 2,06 126383 5,42 160069 6,37 163083 4,07
102018 8,96 115972 3,09 126384 3,22 160089 4,05 163171 4,15
1020189 8,33 115972 6,36 126385 3,22 160111 4,04 163173 6,17
102020 8,34 115973 6,15 126417 3,28 160114 1,08 163288 2,24
1020686 9,12 115979 2,11 126583 5,18 160120 5,36 163289 2,25
102069 9,23 115989 6,33 126662 5,16 160135 3,44 1le3293 2,22
102070 9,24 116030 7,06 126667 - 5,26 160141 3,47 163336 2,17
102075 9,52 116484 5,32 126825 6,02 160167 1,18 163337 2,18
102076 9,54 116535 1,23 127164 5,09 160215 3,13 16333¢ 2,19
102085 9,22 116535 6,18 127178 8,11 160356 6,21 163504 5,14
102101 9,56 116607 7,07 127215 7,05 160365 3,31 163640 2,12
102102 9,53 116609 2,20 127222 6,35 160455 2,01 163649 5,31
102103 9,51 116614 2,05 127252 1,06 160500 6,26 163671 3,40
102107 9,04 116623 6,01 127253 1,07 160500 7,10 l63694 2,04
102174 9,90 116629 6,12 127267 1,22 160508 5,10 163828 6,34
102177 9,05 116688 5,39 127274 2,10 160512 5,03 163985 3,18
102178 9,13 116699 5,35 127292 2,14 160536 6,32 468111 3,11
102179 9,25 116749 3,32 127373 2,13 160537 6,41 498200 4,14
102180 9,26 117245 1,04 127416 3.29 160629 3,27 498242 4,01
102181 9,55 117363 5,43 127534 4,11 160861 6,06
102182 5,02 117831 3,33 127535 4,12 160876 6,07
102183 9,03 118602 3,51 127564 3,20 150877 6,058
102254 9,14 118603 1,15 127569 6,40 160948 1,31
102255 9,15 118603 5,06 127570 $,23 161021 5,41
102256 9,16 118604 3,24 127607 4,09 161362 1,16
1051858 1,26 120760 1,30 127608 5,40 161379 4,03
105186 5,12 121090 5,29 127638 3,50 161499 7,09
10518¢ 6,19 121091 5,27 127640Q 3,42 161536 5,07
105421 6,27 121092 5,28 127641 3,45 161543 3,41
105421 7,11 121327 5,15 127642 3,26 161553 1,21
105465 3,39 121608 5,19 127643 3,06 181595 6,44
106852 3,05 121609 5,20 127644 3,02 161628 4,18
106903 2,23 121610 5,21 127645 3,03 161631 4,02
106903 7,03 1213870 2,02 127646 3,03 161662 5,08
107386 3,0L 1231990 3,34 127838 3,35 161680 6,20
107428 6,04 122103 6,43 127842 5,01 161738 38,00
107438 5,02 122292 6,25 127848 5,30 161786 5,33
107449 5,37 122613 1,03 127883 3,08 161818 1,05
107451 1,13 122712 5,17 127884 6,22 151888 3,36
107456 1,29 122735 5,08 127930 6,10 161853 3,30
107464 2,02 122807 1,09 127988 3,21 161947 9,21
107465 6,23 122867 1,20 127998 3,12 161969 5,44
107465 8,14 122932 1,12 128058 5,46 162016 $,11
108292 1,24 123154 6,32 128103 4,16 162071 4,08
108292 3,10 123477 3,14 128293 3,15 1620980 7,15
108292 4,17 123486 3,25 130424 6,24 162091 7,16
108292 5,25 123595 3,46 130655 6,13 lg2l0e 3,17
108318 3,37 123609 6,42 150084 5,30 162111 3,18
492003 Seite-Page-Page:19







Das FELLA Futterernte-Programm

® ® @ @ ®

Turboméher Turbofaucheuses & Tambours Turbo-Drum-Mowers  Trommelmaaiers  Turbo-Falciatrici a tamburi Segadoras Turbo

Turbo-Scheibenmaher Turbofaucheuses & Disques ~ Turbo-Disc-Mowers Schijvenmaaiers  Turbo-Falciatrici a dischi  Segadoras a discos Turbo

Turboheuer Turbofaneurs Turbo-Tedders Schudders Turbo-Spandi-Voltafieno  Henificadoras Turbo

Turboschwader Turboandaineurs Turbo-Swather Zwadharken Turbo-Ranghinatori Hileradoras Turbo

Technische Anderungen vorbehalten. Sous reserves de modifications Subject to technical Technische veranderingen  Si fa riserva di modifiche tecniche.  Nos reservamos el derecho de modificaciones técnicas.
techniques. modifications. voorbehouden.

FELLA-Werke GmbH & Co. KG  Postfach 13 06 D-90533 Feucht

FELLA-Werke GmbH & Co. KG  Fellastrafie 1-3 D-90537 Feucht

Telefax 00-49-9128/73-110 Telefon 00-49-9128/73-0

Zentraler Kundendienst: Telefon 00-49-9128/73-229 E-Mail: Service@fella-werke.de

Zentrales Ersatzteillager: Telefon 00-49-9128/73-111 E-Mail: ET@fella-werke.de

www.fella-werke.de



mailto:Service@fella-werke.de
mailto:ET@fella-werke.de
http://www.fella-werke.de

